
                                                                                                            
САКСАГАНСЬКА РАЙОННА У МІСТІ  РАДА 

ВИКОНАВЧИЙ  КОМІТЕТ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

 21 березня  2018 року    м. Кривий Ріг                                №   

 

 

Про внесення змін до рішення виконкому районної у місті ради  

від 16 листопада 2016 року № 506 «Про створення районної комісії  

щодо розгляду заяв членів сімей загиблих військовослужбовців та 

 інвалідів про виплату грошової компенсації, затвердження її складу 

 та Положення про неї» 

 

У зв’язку з кадровими змінами, відповідно до розпорядження голови 

районної у місті ради від 28. 12. 2017 № 353-к     «Про переведення Іванової 

О. В., Ляшенко І.В., Пономаренко Г. А., Посувайло Я. О., Марченко Ю. О. 

на інші посади», керуючись рішенням Криворізької міської ради від 

31. 03. 2016 № 381 «Про обсяг і межі повноважень районних у місті рад та їх 

виконавчих органів» зі змінами, виконком районної у місті ради ВИРІШИВ: 

 

1.Унести зміни до рішення виконкому районної у місті ради від               

16 листопада 2016 року № 506 «Про створення районної комісії щодо розгляду 

заяв членів сімей загиблих військовослужбовців та інвалідів про виплату 

грошової компенсації, затвердження її складу та Положення про неї», а саме: 

1. 1 змінити посаду члена районної комісії Пономаренко Г. А. з 

«начальник відділу бухгалтерського обліку управління праці та соціального 

захисту населення виконкому районної у місті ради» на «начальник відділу 

бухгалтерського обліку – головний бухгалтер управління праці та соціального 

захисту населення виконкому районної у місті ради». 

2. Контроль за виконанням рішення покласти на управління праці та 

соціального захисту населення (Гугуєва С. В.), контроль – на заступника голови 

районної у місті ради  Криворотнього І. І. 

 

 

Голова районної у місті ради                                                   В. Беззубченко 

ПРОЕКТ 


